



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒๐ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุการเกษตรจำนวน ๗ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแลนด์จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๑,๖๘๐.- บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. วัสดุการเกษตรจำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บจ.เคมีเกษตร โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๕,๓๗๐.- บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. วัสดุการเกษตรจำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก. ชกเชียงล้งพาณิชย์ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๗,๖๕๐.- บาท (สองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. วัสดุการเกษตรจำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ มูลนิธิโครงการหลวง โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๖๔๐.- บาท (สี่พันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๕. ปุ๋ยคอกขี้วัว จำนวน ๑๒๐ กระสอบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บจ.นาโนบราส โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๐๘๐.- บาท (สี่พันแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อ		บจ. แกลสซีแลนด์		บจ. เคมีกิจเกษตร		พจก. ฮกเชียงล้งพาณิชย์		มูลนิธิโครงการหลวง		บจ. นาโนบราส	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กรรไกรตัดแต่งกิ่ง	3	อัน	640.00	1,920.00	620.00	1,860.00	-	-	-	-	-	-	-	-
2	เทพพันกิ่ง ขนาด 1 นิ้ว	12	ม้วน	35.00	420.00	35.00	420.00	-	-	-	-	-	-	-	-
3	ปุ๋ยคอกขี้วัว	120	กระสอบ	34.00	4,080.00	-	-	-	-	-	-	-	-	34.00	4,080.00
4	ปุ๋ยเคมีสูตร 15-0-0	2	กระสอบ	420.00	840.00	-	-	410.00	820.00	-	-	-	-	-	-
5	ปุ๋ยเคมีสูตร 15-15-15	10	กระสอบ	910.00	9,100.00	-	-	905.00	9,050.00	-	-	-	-	-	-
6	ปุ๋ยเคมีสูตร 16-20-0	5	กระสอบ	630.00	3,150.00	-	-	625.00	3,125.00	-	-	-	-	-	-
7	พีพี-ไตรโค	15	กิโลกรัม	230.00	3,450.00	-	-	-	-	-	-	230.00	3,450.00	-	-
8	พีพี-บีเค 33	6	กิโลกรัม	150.00	900.00	-	-	150.00	900.00	-	-	150.00	900.00	-	-
9	พีพี-เบ็บ 1 กก	1	ขวด	290.00	290.00	-	-	-	-	-	-	290.00	290.00	-	-
10	เลื่อยตัดแต่งกิ่ง	2	ด้าม	780.00	1,560.00	780.00	1,560.00	-	-	-	-	-	-	-	-
11	ปิโตรเลียมสเปรย์ออยล์	19	ขวด	125.00	2,375.00	-	-	125.00	2,375.00	-	-	-	-	-	-
12	ถังเก็บน้ำ 1,500 ลิตร (สีฟ้า)	1	ใบ	5,500.00	5,500.00	-	-	-	-	5,500.00	5,500.00	-	-	-	-
13	สาย PE 1 นิ้ว	1	ม้วน	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-
14	สาย PE 16 มิลลิเมตร	4	ม้วน	850.00	3,400.00	480.00	1,920.00	-	-	-	-	-	-	-	-
15	สาย PE 20 มิลลิเมตร	3	ม้วน	1,100.00	3,300.00	690.00	2,070.00	-	-	-	-	-	-	-	-
16	หัวมินิสปริงเกอร์ wing-F4	500	ตัว	7.00	3,500.00	5.50	2,750.00	-	-	-	-	-	-	-	-
17	ลวดสังกะสี เบอร์ 12 (ม้วน 50 กก)	1	ม้วน	1,950.00	1,950.00	-	-	-	-	1,850.00	1,850.00	-	-	-	-
18	ลวดสังกะสี เบอร์ 14 (ม้วน 50 กก)	4	ม้วน	1,950.00	7,800.00	-	-	-	-	1,785.00	7,140.00	-	-	-	-
19	เสารั้วคอนกรีตอัดแรงขนาด 2.5 เมตร	60	ต้น	160.00	9,600.00	-	-	-	-	160.00	9,600.00	-	-	-	-
20	เหล็กกล่องดำ 1 นิ้ว x 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	15	เส้น	240.00	3,600.00	-	-	-	-	240.00	3,600.00	-	-	-	-
รวมเงินทั้งหมด								11,680.00	15,370.00	27,690.00	4,640.00	4,080.00			

หมายเหตุ

- | | | |
|--|------------------|---------------|
| 1. จัดซื้อวัสดุ จำนวน 20 รายการ จาก | เป็นจำนวนเงินรวม | 63,460.00 บาท |
| 1.1 จำนวน 7 รายการ จัดซื้อจาก บจ. แกลสซีแลนด์ | เป็นจำนวนเงินรวม | 11,680.00 บาท |
| 1.2 จำนวน 4 รายการ จัดซื้อจาก บจ. เคมีกิจเกษตร | เป็นจำนวนเงินรวม | 15,370.00 บาท |
| 1.3 จำนวน 5 รายการ จัดซื้อจาก พจก. ฮกเชียงล้งพาณิชย์ | เป็นจำนวนเงินรวม | 27,690.00 บาท |
| 1.4 จำนวน 3 รายการ จัดซื้อจาก มูลนิธิโครงการหลวง | เป็นจำนวนเงินรวม | 4,640.00 บาท |
| 1.5 จำนวน 1 รายการ จัดซื้อจาก บจ. นาโนบราส | เป็นจำนวนเงินรวม | 4,080.00 บาท |
| 2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ | | |
| 3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาขบวนที่กำหนดไว้ | | |
| 4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้ | | |